Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA

AV. SÃO PEDRO - 356 - CENTRO - CEP: 78855-000 FONE/FAX: (66) 3328 - 6282

AVISO DE RESULTADO CONVITE Nº 01/2017

PROCESSO Nº 01/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Planalto da Serra, Estado de Mato Grosso, torna público aos
interessados que no CV - Nº 001/2017, cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 03/02/2017, sagrou-se vencedor no
certame a EMPRESA STS CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA.

Câmara Municipal de Vereadores de Planalto da Serra, Estado de Mato Grosso, 09 de fevereiro de 2017.

RUTY MARA MAIA RODRIGUES

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a0c8555d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:18:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial